12. — Miesięcznie złp. 4.
Nr pojedynczy gr. 10.

N^{ro} 304

Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 12 Listopada 1830 roku w Piątek.

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 25 października (6 listopada) 1830 roku.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie, w gwardji: w pułku grenadierów: porucznik Alexander Roguski, na kapitana i podporucznik Karol Szlegiel, na porucznika. — *W korpucie artyllerji:* Adjutant brygady 2 artyllerji pieszej, porucznik Józef Kożuchowski, na kapitana klasy 2ej, z przeznaczeniem do pełnienia obowiązków adjutanta polowego, przy jenerale brygady Redel.